ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - II - PE: Nº: 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 057/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2022

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (ELÉTRICO, PINTURA,

CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, CAIBROS, PREGOS E RIPA, PARA O MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: DANUBIO CESARION ARAUJO DE CARVALHO – ME (KILDARY HOME CENTER)

CNPJ: 34.923455/0001-09

VALOR:

LOTE II – ELÉTRICO: R$94.749,40 (NOVENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E

NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

LOTE III – PINTURAS: R$130.990,00 (CENTO E TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE

REAIS)

LOTE V – CERÂMICO: R$155.103,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E TRÊS

REAIS)

LOTE VI – CIMENTO, TIJOLOS E TELHAS: R$208.270,00 (DUZENTOS E OITO MIL, DUZENTOS

E SETENTA REAIS)

LOTE VII – CAIBROS, PREGOS E RIPA: R$243.627,80 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL,

SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 600, 751. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE MAIO DE 2022.

-----------------------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro